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AKCNS 

157,00 stop-loss alınmak koşulu ile 178–182 bölgesi kısa vadeli satış hedefi olarak 

izlenebilir.. 

 

Hissede, alçalan kanalın yukarı yönde kırılmasının ardından başlayan yükseliş hareketi devam 

etmektedir. Fiyatın yükselen kanalın alt bandına yakın seyretmesi, bu bölgeden alınabilecek olası bir 

tepkiyle 180 seviyelerine doğru bir hareketin gündeme gelebileceğine işaret etmektedir. Aşağı yönlü 

olası hareketlerde yükselen kanalın alt bandı 158,50 seviyesi ilk destek noktası olarak takip edilebilir. 

Mevcut seviyelerden açılacak pozisyonlarda 157,00 stop-loss alınmak koşulu ile 178–182 bölgesi kısa 

vadeli satış hedefi olarak izlenebilir. 

 

Teknik göstergelerden RSI ‘’64’’ seviyesinde alım bölgesinde bulunmaktadır. Bir diğer gösterge olan 

MACD ise eşik değer ‘’0’’ seviyesinin üzerinde hareket ederek pozitif görünümü desteklemektedir. 

 

Dolar bazlı bakıldığı zaman AKCNS hissesi şu an 3,76 centten işlem görüyor. Hissenin 2025 dolar 

bazlı zirvesi 5,88 dip noktası ise 2,89 centte bulunuyor.  

 

Kısa Vadeli Alım Bölgesi: 160 – 164 

Kısa Vadeli Satım Bölgesi: 178 – 182 

Stop-Loss: 157,00 
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Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü  

 

Araştırma Bölümü : arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35  

 

 

 
 

 
  
Twitter adresimiz için tıklayınız... 
  

Facebook adresimiz için tıklayınız... 

 
 
 

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 

kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir 

yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. 

Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir 

bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan 

kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir 

sorumluluğu bulunmamaktadır. 
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